
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n°  118 

 

 

del Servizio Contabilità 

 

 

adottata in data  20.9.2016 

 

 

 

 

OGGETTO:  DOMINIO COMUNEDINIBBIOLA.IT E SERVIZI AD ESSO 

ASSOCIATI – IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE – CIG. ZC51B3DC70 

 

 

 

L’anno   Duemilasedici                 addì   20         del mese di  settembre                        

 

 

nella Sede Municipale  

 

 

il Responsabile del servizio  nella persona della Sig.ra BORACCHIA Patrizia 

 
     

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Vista la deliberazione C.C. n. 19 del 19/5/2016 con la quale è stato approvato il Bilancio per gli 

anni 2016/2017/2018. 

Visto il provvedimento a firma del Sindaco n. 1 del 8/06/2016 di  nomina del  Responsabile del 

Servizio.  

Preso atto che il dominio comunedinibbiola.it  e i servizi associati è in scadenza. 

Vista la legge n. 208/2015 legge di stabilità 2016 che: 

-all’art. 1 comma 501 ha modificato il comma 3 dell’art. 23-ter D.L. 90/2014, convertito dalla 

Legge 114/2014, estendendo anche ai Comuni con popolazione inferiore ai 10.000 abitanti la 

possibilità di procedere ad acquisti autonomi per importi inferiori a 40.000,00 Euro; 

-all’art. 1 comma 502 ha modificato il comma 450 della Legge 296/2006 con la conseguenza che 

per le acquisizione di soli beni e servizi di importo inferiore a 1.000,00 Euro non sussiste l’obbligo 

al ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici al 

sistema telematico messo a disposizione della centrale regionale di riferimento per lo svolgimento 

delle relative procedure. 

Ritenuto indispensabile procedere al rinnovo per un anno come di seguito specificato, per il tramite 

di Aruba spa: 

-servizio principale: Reg. Dominio con Redirect e posta Euro 15,49 + IVA Ordine numero   

 55712783 

-servizi aggiuntivi: per il Dominio comunedinibbiola.it: 

-GigaMail (1 anno) Euro 5,00 + IVA Ordine numero 55712784 

-Email IMAP (1 anno) Euro 2,00 + IVA Ordine numero 55712784 

-Antivirus e Antispam (1 anno) euro 2,00 + IVA Ordine numero 55712784 

per un totale di euro 29,88 IVA inclusa. 

Considerato che la suddetta spesa si rende necessaria per garantire i servizi istituzionali dell’Ente. 

Visto il Regolamento per la disciplina degli acquisti di beni e servizi con procedure in economia. 

Visto il TUEL 267/00 e s.m.i. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1)Di procedere al rinnovo del dominio comunedinibbiola.it e i servizi associati per un periodo di un 

anno così come di seguito specificato: 

 

-servizio principale: Reg. Dominio con Redirect e posta Euro 15,49 + IVA Ordine numero   

 55712784 

-servizi aggiuntivi: per il Dominio comunedinibbiola.it: 

-GigaMail (1 anno) Euro 5,00 + IVA Ordine numero 55712784 

-Email IMAP (1 anno) Euro 2,00 + IVA Ordine numero 55712784 

-Antivirus e Antispam (1 anno) euro 2,00 + IVA Ordine numero 55712784 

 

per un totale di euro 29,88 IVA inclusa. 

2)Di procedere alla liquidazione dell’ordine suindicato in favore di Aruba spa. 

3)Di imputare l’importo di Euro 29,88 IVA inclusa alla missione 01 programma 03 titolo 1 

macroaggregato 103/1040 U. 1.2.3.19.1 del bilancio del corrente esercizio. 

 



 

 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000 . 

 

       Il Responsabile del servizio  

      F.to  Boracchia Patrizia  

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi degli articoli 153 comma 5 e 147/bis 

del D.Lgs. 267/2000 attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

Nibbiola  20/09/2016 

        Il Responsabile del servizio  

        F.to Boracchia Patrizia 

        

 

 

 

     Relazione di Pubblicazione  

 

   Copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal  21.09.2016 

                         

            Il Responsabile 

                    F.to                  Agostinetti Enio    

         

 

 

 

 

         

 

 

                          

 


